
Dersin Adı Sınav Tarihi Saati
Dersin 

Öğretim Elemanı/Öğretim Üyesi 
DERSLİK 

GAF001 - GENEL ANATOMİ VE TEMEL FİZYOLOJİ 20 KASIM 2018 SALI 08.30-9.30 Öğr. Gör.Helin Heval VURGUN 502 ve 504

DKT101 - İLETİŞİM VE DİLBİLİME GİRİŞ 22 KASIM 2018 PERŞEMBE 14.00-16.00 Prof. Dr. Umran  TÜFEKÇİOĞLU 502 ve 504

DKT151 - ÇOCUĞUN GELİŞİM AŞAMALARI 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 16.00-17.00 Prof. Dr. Fatma ALİSİNANOĞLU 502 ve 504

DKT103 - DİL VE KONUŞMA BOZUKLUKLARINA GENEL 

BAKIŞ
19 KASIM 2018 PAZARTESİ 09.00-10.00 Öğr. Gör. Selin KARALI 502 ve 504

BIR967 - PSİKOLOJİYE GİRİŞ 23 KASIM 2018 CUMA 12.00-13.00
Öğr. Gör. Zeynep ZENGIN

502 ve 504

ING003 - İNGİLİZCE - I 19 KASIM 2018 PAZARTESİ 13.00-15.30

ATA101 - ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ - I 
21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 18.00-18.30 Dr.Öğr.Üyesi  Başar ÖZTÜRK 502 ve 504

ÖĞRENMEYİ ÖĞRENME 20 KASIM 2018 SALI 17.30-18.30 Dr.Öğr.Üyesi Zeynep HOŞBAY 502 ve 504

TDI101 - TÜRK DİLİ - I 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 17.30-18.00 Öğr.Gör. Rümeysa Gümüş 502 ve 504

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati
Dersin 

Öğretim Elemanı/Öğretim Üyesi 
DERSLİK 

DKT207 - KLİNİK DİLBİLİM 23 KASIM 2018 CUMA 10.00-11.00 Öğr. Gör. Selin KARALI 502 ve 504

1.SINIF

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

17 KASIM 2018 - 23 KASIM 2018

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ

 VİZE SINAV TAKVİMİ

2.SINIF

ORTAK DERSLER 

Derslikler Yabanci Diller Bölümü tarafından ilan edilmiştir.



DKT215 - NÖROLOJİK SİSTEMLERE GİRİŞ II 20 KASIM 2018 SALI 14.00-15.00 Öğr. Gör. Merve SAVAŞ 502 ve 504

DKT253 - DKT için GENETİK 22 KASIM 2018 PERŞEMBE 17.00-18.00 Doç.Dr. Yasemin MÜŞTERİ OLTULU 502 ve 504

BIR906 - SAĞLIK SEKTÖRÜNDE GİRİŞİMCİLİK 19 KASIM 2018 PAZARTESİ 12.00-13.00 Öğr. Gör. Aydın Avcı 502 ve 504

DKT211 - KONUŞMA VE YUTMANIN ANATOMİ VE 

FİZYOLOJİSİ
22 KASIM 2018  PERŞEMBE 09.00-10.00 Prof.Dr. İsmet Ercan CANBAY 502 ve 504

DKT205 - İNSAN İLETİŞİMİ 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 12.00-13.30 Prof.Dr. Umran TÜFEKÇİOĞLU 502 ve 504

DKT155 - SES FİZİĞİ 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 09.00-10.00 Dr.Öğr.Üyesi İlkay YILDIRIM 502 ve 504

DKT203 - PSİKODİLBİLİM 19 KASIM 2018 PAZARTESİ 16.00-17.30 Öğr. Gör. Gülce  ALEV SAVTAK 502 ve 504

DKT209 - FONETİK: KURAM VE UYGULAMA 23 KASIM 2018 CUMA 13.00-14.00 Öğr. Gör. Işıl GÖRGÜ 502 ve 504

BIR969 - TEMEL BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

KULLANIMI
19 KASIM 2018 PAZARTESİ 15.00-16.00 Porf. Dr. Yusuf ÇELİK 502 ve 504

BIR945 - ÇALIŞAN VE HASTA GÜVENLİĞİ 20 KASIM 2018 SALI 13.00-14.00 Dr.Öğr.Üyesi  Tuncay PALTEKİ 502 ve 504

BIR965 - BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 22 KASIM 2018 PERŞEMBE 11.00-13.00 Porf. Dr. Yusuf ÇELİK 502 ve 504

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati
Dersin 

Öğretim Elemanı/Öğretim Üyesi 
DERSLİK 

DKT315- AKICILIK BOZUKLUKLARI 22 KASIM 2018 PERŞEMBE 10.00-11.00 Öğr.Gör. Aşena KARAMETE 504

DKT359 - DİL DEĞERLENDİRME ARAÇLARI 19 KASIM 2018 PAZARTESİ 10.00-11.30 Öğr.Gör. Gülce ALEV SAVTAK 504

DKT353 - TEMEL GÖRÜNTÜLEME VE ANALİZ YÖNTEMLERİ 23 KASIM 2018 CUMA 09.00-10.00 Dr. Özlem ELİBOL 504

DKT311-AFAZİ VE TRAVMATİK BEYİN HASARI TEM. 

İLETİŞİM SORUNLARI
21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 11.00-12.00 Öğr.Gör. Merve SAVAŞ 504

DKT305 - SESLETİM VE SESBİLGİSİ BOZUKLUKLARI 23 KASIM 2018 CUMA 16.00-17.00 Öğr.Gör. Işıl ÖZDEMİR 504

ORTAK DERSLER 

3.SINIF



DKT319 - NÖROPSİKOLOJİK DEĞERLENDİRME 22 KASIM 2018 PERŞEMBE 13.00-14.00 Uzm.Klinik Psikolog Sezin BAŞOĞLU 502

DKT303 - SES VE YUTMA BOZUKLUKLARI 22 KASIM 2018 PERŞEMBE 16.00-17.00 Op.Dr.Elad AZİZLİ 504

DKT307 - MOTOR KONUŞMA BOZUKLUKLARI 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 15.00-16.00 Öğr:Gör. Işıl ÖZDEMİR 504

DKT313 - PEDİATRİK NÖROLOJİYE GİRİŞ 23 KASIM 2018 CUMA 11.00-12.00 Porf. Dr. Erol KISMET 504

DKT310 - DKT İÇİN ODYOLOJİYE GİRİŞ 19 KASIM 2018 PAZARTESİ 14.00-15.00 Öğr. Gör. Hülya OSMANOĞLU 504

DKT354 - ÖZEL ÖĞRENME GÜÇLÜKLERİ VE ÖZEL EĞİTİM 20 KASIM 2018 SALI 10.00-11.00 Öğr. Gör. Merve SAVAŞ 504

DKT347 TEMEL SES VE NEFES EĞİTİMİ 20 KASIM 2018 SALI 16.00-17.00 Öğr. Gör. Özlem ÖNER 504

DKT321 - OTİZM VE İLETİŞİM 20 KASIM 2018 SALI 11.00-12.30 Öğr. Gör. Gülce Alev SAVTAK 504



Dersin Adı Sınav Tarihi Saati
Dersin 

Öğretim Elemanı/Öğretim Üyesi 
DERSLİK 

DKT401 - DUDAK DAMAK YARIKLIĞI OLAN OLGULARDA 

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ -I
22 KASIM 2018 PERŞEMBE 10.00-11.00 Öğr.Gör. Merve SAVAŞ 502

DKT409 - AFAZİ VE TRAVMATİK BEYİN HASARLARINDA 

TERAPİ UYGULAMALARI -I
21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 15.00-16.00 Öğr.Gör. Merve SAVAŞ 502

DKT415 - GELİŞİMSEL DİL, KONUŞMA VE İLETİŞİM 

SORUNLARINDA TERAPİ UYGULAMALARI-I
20 KASIM 2018 SALI 09.00-10.00 Öğr.Gör. Gülce ALEV SAVTAK 502

DKT403 - İŞİTME ENGELİNDE İLETİŞİM YÖNTEMLERİ VE 

İŞİTSEL SÖZEL TERAPİ 
23 KASIM 2018 CUMA 14.00-16.00 Prof.Dr. Umran TÜFEKÇİOĞLU 502 ve  504

DKT413 - AKICILIK BOZUKLUKLARINDA TERAPİ 

UYGULAMALARI -I
19 KASIM 2018 PAZARTESİ 11.00-12.30 Öğr.Gör. Selin KARALI 502

DKT411 - SES BOZUKLUKLARINDA TERAPİ 

UYGULAMALARI -I
23 KASIM 2018  CUMA 11.00-12.00 Öğr.Gör. Selin KARALI 502

DKT405 - SESLETİM VE SES BİLGİSİ BOZUKLUKLARINDA 

TERAPİ UYGULAMALARI -I
21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 10.00-11.00 Öğr.Gör. Işıl ÖZDEMİR 502

DKT407 - MOTOR KONUŞMA BOZUKLUKLARINDA TERAPİ 

UYGULAMALARI -I
22 KASIM 2018 PERŞEMBE 16.00-17.00 Öğr.Gör. Işıl ÖZDEMİR 502

DKT425- KLİNİK UYGULAMADA ORTAM DÜZENLEME VE 

MATERYEL - I
19 KASIM 2018 PAZARTESİ 13.00-14.00 Prof.Dr. Umran TÜFEKÇİOĞLU 502 ve 504

DKT423- KLİNİK UYGULAMADA PLANLAMA - I 20 KASIM 2018 SALI 16.00-17.00 Öğr.Gör. Merve SAVAŞ 502

DKT458 - İŞİTME CİHAZLARI VE KOKLEAR İMPLANTLAR 23 KASIM 2018 CUMA 09.00-10.00 Öğr.Gör. Hülya OSMANOĞLU 502

DKT266- DİL VE KONUŞMA TERAPİSİNDE ETİK 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 11.00-12.00 Öğr.Gör. Selin KARALI 502

DKT215 - NÖROLOJİK SİSTEMLERE GİRİŞ II 20 KASIM 2018 SALI 14.00-15.00 Öğr. Gör. Merve SAVAŞ 502 ve 504

DKT354 - ÖZEL ÖĞRENME GÜÇLÜKLERİ VE ÖZEL EĞİTİM 20 KASIM 2018 SALI 10.00-11.00 Öğr. Gör. Merve SAVAŞ 504

DKT103 - DİL VE KONUŞMA BOZUKLUKLARINA GENEL 

BAKIŞ
19 KASIM 2018 PAZARTESİ 09.00-10.00 Öğr. Gör. Selin KARALI 502 ve 504

DKT101 - İLETİŞİM VE DİLBİLİME GİRİŞ 22 KASIM 2018 PERŞEMBE 14.00-16.00 Prof. Dr. Umran  TÜFEKÇİOĞLU 502 ve 504

4. SINIF

ALTTAN SINAVI AÇILAN DERSLER 



DKT205 - İNSAN İLETİŞİMİ 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 12.00-13.30 Prof.Dr. Umran TÜFEKÇİOĞLU 502 ve 504

DKT403 - İŞİTME ENGELİNDE İLETİŞİM YÖNTEMLERİ VE 

İŞİTSEL SÖZEL TERAPİ 
23 KASIM 2018 CUMA 14.00-16.00 Prof.Dr. Umran TÜFEKÇİOĞLU 502 ve 504

GAF001 - GENEL ANATOMİ VE TEMEL FİZYOLOJİ 20 KASIM 2018 SALI 08.30-9.30 Öğr. Gör.Helin Heval VURGUN 502 ve 504

DKT151 - ÇOCUĞUN GELİŞİM AŞAMALARI 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 16.00-17.00 Prof. Dr. Fatma ALİSİNANOĞLU 502 ve 504

DKT305 - SESLETİM VE SESBİLGİSİ BOZUKLUKLARI 23 KASIM 2018 CUMA 16.00-17.00 Öğr.Gör. Işıl ÖZDEMİR 504

DKT307 - MOTOR KONUŞMA BOZUKLUKLARI 21 KASIM 2018 ÇARŞAMBA 15.00-16.00 Öğr:Gör. Işıl ÖZDEMİR 504

DKT203 - PSİKODİLBİLİM 19 KASIM 2018 PAZARTESİ 16.00-17.30 Öğr. Gör. Gülce  ALEV SAVTAK 502 ve 504

DKT359 - DİL DEĞERLENDİRME ARAÇLARI 19 KASIM 2018 PAZARTESİ 10.00-11.30 Öğr.Gör. Gülce ALEV SAVTAK 504

DKT321 - OTİZM VE İLETİŞİM 20 KASIM 2018 SALI 11.00-12.30 Öğr. Gör. Gülce Alev SAVTAK 504

 Prof. Dr. Umran TÜFEKÇİOĞLU

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 

Bölüm Başkanı 


